
UCHWAŁA NR LXI/448/24 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Gminnego Przedszkola w Baczkowie wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza w Baczkowie poprzez 
zmianę jego siedziby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7a w związku z art. 89 ust. 
1, 3 i 9 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) – Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zamiar przekształcenia od dnia 1 września 2024 r. Gminnego Przedszkola 
w Baczkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza 
w Baczkowie poprzez zmianę adresu jego siedziby z dotychczasowego Baczków numer 
113 na Baczków numer 295.

§ 2

Upoważnia i zobowiązuje się Wójta Gminy Bochnia do dokonywania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, 
w szczególności do przesłania niniejszej uchwały do Małopolskiego Kuratora Oświaty 
w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia przedszkola, polegającego na zmianie 
adresu jego siedziby.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Piotr Gajek


	UCHWAŁA NR LXI/448/24 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 16 kwietnia 2024 r.

